
O s a d n í  v ý b o r  S t r a š í n  

 
 

VÝZVA 
 
 
 
Osadní výbor Strašín, v souladu se směrnicí pro činnost osadních výborů MÚ Říčany, vyzývá 
občany, kteří mají zájem pracovat v Osadním výboru Strašín ve volebním období 2019 -2023, 
aby se přihlásili předsedovi dosavadního Osadního výboru Strašín. 
Členem osadního výboru může být občan města Říčan, který je přihlášen k trvalému pobytu 
v té části obce, pro kterou je osadní výbor zřízen. 
Činnosti, pracovní náplň a působnost osadního výboru jsou definovány směrnicí města 
Říčany č. 5/2012 (směrnice pro činnost osadních výborů). 

Termín pro podání přihlášky:  do 31. 01. 2019 

Termín zveřejnění kandidátky:  od 01. 02. 2019 

Způsob podání přihlášky:  

- osobně na pravidelných jednáních Osadního výboru Strašín, (jednání se konají vždy první 
pondělí v měsíci od 18 hodin v budově obecního domu Strašín) 

nebo 

- e-mailem na adresu osadnivybor@ricanystrasin.cz 

V písemné přihlášce uveďte jméno, příjmení, přesnou adresu bydliště, telefonické a e-mailové 
spojení. 

Termín konání voleb do OV Strašín - místo a čas bude zveřejněno spolu s kandidátkou dne 
01. 02. 2019 na nástěnce OV Strašín. Volbám bude předcházet veřejná schůze OV Strašín, na 
které budou představeni jednotliví kandidáti. 
 
 
 
         OV STRAŠÍN 
         Tomáš Nejedlý, předseda 
 
 
 
Výzva zveřejněna dne: 17. 09. 2018 
 


